様式第８号（第６条の２関係）
　　　　年　　月　　日
　日立市長　　殿
申請者　住所又は所在地
団体等の名称
氏名又は代表者氏名　　　　　　　　　　印

年度(まちなか空き店舗活用事業補助金)実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け日立市指令　第　　号により補助金等の交付決定の通知を受けた(補助事業等の名称)が完了したので、日立市補助金等交付規則第6条の2第1項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	補助事業等の名称
	　　まちなか空き店舗活用事業

	補助金等の名称
	　　まちなか空き店舗活用事業補助金

	補助金等
	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	精算額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業等の成果
	別添事業成果書のとおり
(事業成果書は、様式第2号事業計画書に準じて作成すること。)

	付記事項

	添付書類
	(1)　収支決算書
(2)　経費に関する領収書及び支払を証明する書類の写し
(3)　工事請負契約書の写し
(4)　改装前及び改装後の写真
(5)　賃料　取得　に関する支出を証明する書類
[bookmark: _GoBack](6)　営業を開始したことを証明できる書類